Η συμφωνία αφορά την αίτηση που υποβλήθηκε από την Εταιρεία στις 25/9/2017 με 
αριθμό Σ.Χ/1, για την ανακαίνιση και αναβάθμιση του Ξενοδοχείου Ρόδον που 
ολοκληρώνεται πλήρως εντός του τρέχοντος έτους. 

Τηρούμενων των όρων και υποχρεώσεων της συμφωνίας, η Εταιρεία θα εισπράξει 
χορηγία ύψους μέχρι και το ποσό των €642.000 (εξακόσιες σαράντα δύο χιλιάδες ευρώ) 
που θα καταβληθεί σύμφωνα με τους όρους και προϋποθέσεις του Οδηγού Εφαρμογής 
του Σχεδίου. 

Ως εκ τούτου, το ποσό αυτό που αναμένεται να εισπραχθεί εντός του έτους 2020, θα 
μειώσει αναλογικά τον συνολικό δανεισμό της Εταιρείας. 

Λευκωσία 26 Ιουνίου 2020